Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

Amaretto Triiffel

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, SAHNE, MANDELN, Kakaobutter, MANDELLIKOR, Glukose-
Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

Cointreau Triffel

Zutaten

Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, Orangenlikér, Glukose-Fructosesirup,
BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

I \Whisky Triiffel a

Zutaten

Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Whisky, Glukose-
Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

] Irish coffee Triiffel a

Zutaten

Zucker, SAHNE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Whisky, Glukose-
Fructosesirup, Kaffee, (gemahlen), Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin,
BUTTERREINFETT, Aroma, enthélt:

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthélt: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

Baileys Triiffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Baileys-Likor, Glukose-
Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Alkohol, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

Rum Triuffel

Zutaten

Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Rum, Glukose-
Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

Champagne Triiffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Marc de Champagne, Kakaomasse,
MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Triffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol (Art.-Nr. 66265)

I Gin Triffel a

Zutaten
Zucker, Kakaomasse, SAHNE, Kakaobutter, Gin (6%), Glukosesirup, wasserfreies
MILCHFETT, Invertzuckersirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma((bitter),

Pflanzenextrakt), VOLLMILCHPULVER, natirliches Aroma, MAGERMILCHPULVER,
Farbstoff Betanin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE,
SOJA

Allergene
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




